COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO

TOMADA DE PREÇO Nº 04/2019 – SAMAE

Às onze horas, do vigésimo quinto dia, do mês de abril de dois mil e dezenove (25/04/2019), no setor
de licitações da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de
Licitações, designada pela Portaria n°. 1083, de 02 de janeiro de 2019, para abertura do envelope de
Proposta de Preço da empresa habilitada do processo licitatório Tomada de Preço n°. 04/2019 –
SAMAE, conforme ata de convocação publicada no Diário Oficial dos Municípios/SC, edição n.º 2808,
página 1072.

Iniciada a sessão, a Presidente solicitou aos presentes que conferissem a inviolabilidade do
envelope, passando-se à respectiva abertura, colocando os documentos nele contido à disposição
dos presentes e solicitando que os mesmos procedessem com a rubrica em todas as vias.

Após a análise da regularidade dos documentos apresentados na proposta de Preço, a Comissão
Permanente de Licitações declara vencedora a empresa MKS DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
LTDA., no valor global de R$ 147.000,00 (cento e quarenta e sete mil reais).

Nada mais a tratar, encerra-se a sessão e lavra-se a presente ata, que segue assinada pela
Comissão Permanente de Licitações.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

LOURDES MOSER
Presidente

              ANGELA PREUSS
Membro

DAVI  BERRI
 Membro